

Verksamhetsberättelse för Vellinge Skytteklubb 2020



Härmed lämnar styrelsen för Vellinge Skytteklubb verksamhetsberättelse för 2020

Under 2020 har Vellinge Skytteklubb bedrivit skytteverksamhet på två banor. Luftgevärsskytte i Vellinge samt Korthållsskytte på Ljungen.

Styrelsen för året har bestått av

Ordförande Roger Rubien Nilsson
Vice ordförande Stefan Isaksson
Kassör Carina Christensson
Sekreterare Bertil Nilsson
Ledamot Daniel Malmqvist
Styrelsesuppleanter Håkan Christensson, Ingemar Hall
Revisorer Johan Vinterfjäll, Kerstin Nilsson
Revisorsuppleant Bengt Nilsson
Valberedning Emelie Johansson, Lena Pålsson sammankallande
Ungdomsledamot Andreas Christensson

Vellinge Skytteklubb har under år 2020 haft ca 42 medlemmar.
Styrelsen har under året haft 1 protokollfört möte.

Det gångna året har ur flera synpunkter varit ett speciellt år. Världen har drabbats av en pandemi, covid 19, som har gjort att stora delar av årets verksamhet har blivit inställd. Innan nedstängningen hann vi med några tävlingar. Veterantävling samt veteran DM i ståendeskytte arrangerades hos oss. I veteran DM blev Ingemar Hall placerad på fjärde plats. SydSM arrangerades också i Vellinge i februari och där blev Emelie Johansson trea i damklassen.

I Skyttiaden kvalificerade sig både Linus Nilsson, L15 Si, och Alva Malmqvist, L11 Si, till regionsfinalen i Rottne samt till riksfinalen i Umeå. Alva kom på prispallen som 3.a i sin klass, både i grundomgång och final. Även Linus skötte sig bra, med en 11.e plats i grundomgången.

I nationella SM i luftgevär som avgjordes på hemmabana den 31 oktober placerade sig Daniel Malmqvist på en förstaplats med 529,9 p, och Andreas Christensson på en 8:e plats med 527,9 p, Linus Nilsson på 5:e plats med 530,9 p.

I distriktslag sittande vann Skåne och bland de deltagande sju skyttarna var inte mindre än tre stycken från Vellinge.

I föreningslag sittande placerade sig Vellinge på förstaplats med Linus Nilsson och Daniel Malmqvist i laget.

Föreningslag stå kom Vellinge på femte plats med Johan Vinterfjäll och Andreas Christensson.

På korthållssidan hände inte så mycket under året. Vi var 4-5 skyttar som träffades en gång i veckan på korthållsbanan annars låg det mesta nere.

Vi deltog i Ystad Skytteförenings hemmabanetävling där Alva Malmqvist vann sin klass med 390 p och Daniel Malmqvist vann elitklassen med 395 p.

Vid krets mästerskap korthåll som i år sköts i Skurup placerade sig Andreas Christensson och Johan Vinterfjäll på andra respektive tredjeplats i liggande. I finalen i ställning vann Andreas Christensson före Johan Vinterfjäll.

Styrelsen framför gratulationer till alla duktiga skyttar.

Vellinge Skytteklubb framför sitt varma tack för insatser under året av frivilliga som hjälper till vid träningar och tävlingar, till sponsorer, kommunen, och andra som på olika sätt stöttar vår verksamhet.

För styrelsen

Vellinge 11 februari 2021

Bertil Nilsson

Bertil Nilsson
Sekreterare